
Pasport místních komunikací

Město: Praha

Obvod: Praha 12

Katastrální území: Modřany

Celková délka místních komunikací v km: 33,97492

Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ
Amortova K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 39,81 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

2xA07b+2xB20a 2xPozor, zpomalovací práh+2xNejvyšší povolená rychlost

P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

2xIP02 2xZpomalovací práh

Lysinská Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 136,12 oba směry x x

Aristotelova Násirovo náměstí 133,91 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

U Čekárny Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 49,24 oba směry B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

U Čekárny Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,93 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

Aristotelova 37,34 oba směry x x

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 41,7 oba směry x x

Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 91,1 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Pod Sady K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 94,91 oba směry x x

B28 Zákaz zastavení

B04+E05 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Celková hmotnost

B28+E08b Zákaz zastavení+Průběh úseku

P04 Dej přednost v jízdě

Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 58,86 oba směry x x

Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 60,88 oba směry x x

Nad Belírií K Orionce Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 189,8 oba směry x x

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

K Vyhlídce Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 118,71 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

IP10a+B29 Slepá pozemní komunikace+Zákaz stání

2xIP26a 2xObytná zóna

2xIP26b 2xKonec obystné zóny

P04 Dej přednost v jízdě

Dolnocholupická Nad Rážákem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 84,34 oba směry P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

Písková V Potáčkách Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 84,08 oba směry x x

Nad Rážákem Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 90,27 oba směry x x

Nad Rážákem Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 80,06 oba směry x x

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

P04 Dej přednost v jízdě

IP04b+B20a Jednosměrný provoz+Nejvyšší povolená rychlost

Z03 Vodící tabule

A06b Zúžená vozovka (z jedné strany)

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

Malá Tyršovka Ke Schodům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 64,26 oba směry x x

U Šumavěnky Malá Tyršovka Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 51,23 oba směry x x

Pekárkova Staromodřanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 56,44 oba směry x x

Na Schůdkách Pekárkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 55,33 oba směry IP04b Jednosměrný provoz

Pod Lomem U Šumavěnky Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 54,59 oba směry x x

U Šumavěnky Malá Tyršovka Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 97,13 oba směry x x

Malá Tyršovka Ke Schodům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 74,11 oba směry x x

Ke Schodům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 42,02 oba směry A22+E12 Jiné nebezpečí+Text

K Otočce Pod Lomem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 72,42 oba směry x x

2xIP26a 2xObytná zóna

2xIP26b 2xKonec obystné zóny

Sekorova Lešetínská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,69 oba směry x x
Družná K Trnkám K Údolí Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 74,44 oba směry B01+E12 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)+Text

0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 138,16 oba směry

Modřany

0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 123,46 oba směry

Babská 

Barákova 

Barrandova Pod Vinicí Modřanská Místní komunikace

Andělova 
Emlerova Na Cikorce Místní komunikace

Barunčina

K Orionce Nad Vinicí Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 66,91 oba směry

Lysinská Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

Benáčanova 

Bojovská 

Dolnocholupická Rozvodova Místní komunikace 0

111,03 oba směry

Lysinská K Vyhlídce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 115,62 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 115,38 oba směry

Rozvodova Nad Rážákem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 80,06 oba směry

Borová 

Branislavova 

Do čtvrti 

Dostojevského 
Lešetínská K Beránku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,64 oba směry



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

IP04b Jednosměrný provoz

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

Hrubínova Chuchelská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,49 oba směry x x

Šumavského Hrubínova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 72,01 oba směry x x

Andělova Šumavského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 74,32 oba směry x x

Píšovická Andělova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 71,47 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

2xA07b+2xB20a 2xPozor, zpomalovací práh+2xNejvyšší povolená rychlost

2xIP02 2xZpomalovací práh

Hřebíkova NN3415 Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 41,28 oba směry P04+C03b Dej přednost v jízdě+Přikázaný směr jízddy zde vlevo

Herrmannova Hřebíkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 123,45 oba směry B24a Zákaz odbočování vpravo

K Zatáčce Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 59,01 oba směry x x

K Zatáčce Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 55,19 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

K Trnkám Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 28,87 oba směry x x

K Údolí K Trnkám Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 75,07 oba směry x x

Hájenská Hřebíkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 72 oba směry IP12+E01 Vyhrazené parkoviště+Počet

P04 Dej přednost v jízdě

IP06 Přechod pro chodce

A12+IP06 Děti+Přechod pro chodce

B20a Nejvyšší povolená rychlost

2xIP11c+2xE01 2xParkoviště (podélné)+2xPočet

P04 Dej přednost v jízdě

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

P04 Dej přednost v jízdě

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

2xIP11c+2xE01 2xParkoviště (podélné)+2xPočet

Hřebíkova K Údolí Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 57,11 oba směry x x

U Čekárny Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 41,04 oba směry x x

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny
Homérova Násirovo nám. Popovova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 139,59 oba směry IP04b+B20a Jednosměrný provoz+Nejvyšší povolená rychlost

Na Cikorce Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 127,81 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Emlerova Lysinská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 129,36 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

IP04b Jednosměrný provoz

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

Mezihorská Hubičkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 38,91 oba směry x x

Hubičkova Mezihorská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 17,66 oba směry x x

B20a Nejvyšší povolená rychlost

P04 Dej přednost v jízdě

Emlerova Lysinská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 130,82 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Na Cikorce Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 129,63 oba směry P05 Dej přednost v jízdě

P04+E03b Dej přednost v jízdě+Vzdálenost

Lehárova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 140,01 oba směry P06+E02b Stůj, dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

B28 Zákaz zastavení

Modřanská Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 117,64 oba směry B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Karasova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 116,04 oba směry x x

Lysinská Karasova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 109,07 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 164,23 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

B01 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)

Sekorova Ke Srážku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 81,02 oba směry x x

Sekorova Hornocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 205,31 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

Emlerova 

Herrmannova K Orionce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 67,28 oba směry

Chuchelská Herrmannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 73,98

Hájenská 

Hamrová 

Herrmannova 

Na Cikorce Hájenská Místní komunikace

oba směry

Frézařská Rozvodova Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 116,78 oba směry

0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 60,52 oba směry

Emlerova Na Cikorce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,94 oba směry

Lysinská Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 114,87

Hrubínova 

Hřebíkova Hájenská Herrmannova Místní komunikace 0

oba směry

Hoblířská 
Rozvodova U Čekárny Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 223,89 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 283,74 oba směry

Chuchelská 

Voborského

Lehárova

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 174,49 oba směry

Hubičkova

Násirovo nám. Hubičkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

Churnajevova 

Ke Srážku NN2821



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

Kolářova Lešetínská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 65 oba směry x x

Ke Spofě Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 67,25 oba směry x x

Ke Spofě Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 53,8 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

IP06 Přechod pro chodce

2xIP02 2xZpomalovací práh

A07b+E01+B20a Pozor, zpomalovací práh+Počet+Nejvyší povolená rychlost

Dostojevského Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 56,97 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 21,11 oba směry

K Dolům K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 48,41 oba směry A07b+E01+B20a Pozor, zpomalovací práh+Počet+Nejvyší povolená rychlost

P04+C03a Dej přednost v jízdě+Přikázaný směr jízdy zde vpravo

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

B28 Zákaz zastavení

A12 Děti

K Dolům Pod Sady Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 54,84 oba směry x x

K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 17,36 oba směry x x

K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 50,9 oba směry x x

Vošahlíkova K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 57,64 oba směry B28 Zákaz zastavení

Na Havránce Barákova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 105,84 oba směry B28 Zákaz zastavení

IP10a+E09+B29 Slepá pozemní komunikace+Druh vozidla+Zákaz stání

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyší povolená rychlost

IP02 Zpomalovací práh

IP02+B20a Zpomalovací práh+Nejvyšší povolená rychlost

A09+A07b Provoz v obou směrech+Pozor, zpomalovací práh

C03b Přikázaný směr jízdy zde vlevo

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b+B20a Jednosměrný provoz+Nejvyšší povolená rychlost

K Dolům K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 25,57 oba směry x x

Nečo va Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 183,51 oba směry x x

Nečo va Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 142,1 oba směry x x

Barákova Vošahlíkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 83,74 oba směry B28 Zákaz zastavení

IP06+E03a Přechod pro chodce+Vzdálenost

A07b+E01+B20a Pozor, zpomalovací práh+Počet+Nejvyší povolená rychlost

A07b+E07b Pozor, zpomalovací práh+Směrová šipka

3xIP02 3xZpomalovací práh

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyší povolená rychlost

A12 Děti

IP02+B20a Zpomalovací práh+Nejvyšší povolená rychlost

IP10a Slepá pozemní komunikace

P04 Dej přednost v jízdě

K Modřanskému nádraží Komořanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 115,11 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

B29 Zákaz stání

P04+C02b Dej přednost v jízdě+Přikázaný směr jízdy vpravo

Nad Belárií Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 163,88 oba směry x x

K Vyhlídce Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 117,72 oba směry x x

Lysinská K Vyhlídce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 122,59 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

P04 Dej přednost v jízdě

B29 Zákaz stání

B24a Zákaz odbočování vpravo

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 99,41 oba směry

K Beránku

Lešetínská Dostojevského

Vozovka s přilehlým chodníkem 31,08 oba směry

K Dolům K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 35,28

K Dolům Generála Šišky Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

oba směry

0

Ke Zvonici Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 151,84 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 140,71 oba směry

oba směry

99,63 oba směry

159,01 oba směry

K lipinám Hornocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,11

K dolům 

oba směry

Pod Sady U Domu služeb Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

K Vltavě Ke Zvonici Místní komunikace

Lysinská Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

K Orionce

Na Cikorce Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 111,35



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

P08 Přednost před protijedoucími vozidly

P02 Hlavní pozemní komunikace

P02 Hlavní pozemní komunikace

B24a Zákaz odbočování vpravo

P07+B28 Přednost protijedoucích vozidel+Zákaz zastavení

IP04b+B28 Jednosměrný provoz+Zákaz zastavení

P02 Hlavní pozemní komunikace

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b+B28 Jednosměrný provoz+Zákaz zastavení

P08 Přednost před protijedoucími vozidly

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

Do Čtvrti Zátišská Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 19,11 oba směry x x

P08 Přednost před protijedoucími vozidly

B24b Zákaz odbočování vlevo

P07+B28 Přednost protijedoucích vozidel+Zákaz zastavení

NN3386 NN3387 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 49,32 oba směry B28+E08b Zákaz zastavení+Průběh úseku

NN3387 NN3387 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 13,34 oba směry x x

NN3387 K Otočce Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 15,7 oba směry P03 Konec hlavní pozemní komunikace

K Otočce Československého exilu Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 17,69 oba směry P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

K Otočce Československého exilu Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 18,99 oba směry B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

P02 Hlavní pozemní komunikace

C02b Přikázaný směr jízdy zde vlevo

Pod Letištěm Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 16,05 oba směry x x

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

Ploštilova U Jizby Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 62,2 oba směry x x
K trnkám Herrmannova Družná Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 74,46 oba směry B01 Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)

P04 Dej přednost v jízdě

IP04b Jednosměrný provoz

Herrmannova Malá Tyršovka Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 75,17 oba směry x x

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,57 oba směry x x

Na Srážku Lehárova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 31,2 oba směry A07b+B20a+B28 Pozor, zpomalovací práh+Nejvyší povolená rychlost+Zákaz zastavení

2xB20a 2xNejvyšší povolená rychlost

2xIP06 2xPřechod pro chodce

IP06 Přechod pro chodce

P04+IP06 Dej přednost v jízdě+Přechod pro chodce

IP22 Změna místní úpravy

K Dolům U Pily Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 64,33 oba směry x x

Amortova K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 51,97 oba směry x x

Soukalova Amortova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 57,07 oba směry x x

Prokofjevova Soukalova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 26,31 oba směry x x

Prokofjevova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 43,15 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

P02 Hlavní pozemní komunikace

B28 Zákaz zastavení

3xP02+3xIP06 3xHlavní pozemní komunikace+3xPřechod pro chodce

2xIP02 2xZpomalovací práh

B28+E08b Zákaz zastavení+Průběh úseku

A12+B20a Děti+Nejvyšší povolená rychlost

2xA07b+2xB20a 2xPozor, zpomalovací práh+2xNejvyší povolená rychlost

IP06 Přechod pro chodce

B28 Zákaz zastavení

NN3414 Lehárova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 32,44 oba směry A12+IP06 Děti+Přechod pro chodce

Zlíchovská Nad Belárií Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,4 oba směry x x

Barunčina Zlíchovská Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,3 oba směry x x

K Orionce Barunčina Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,59 oba směry x x

Nad Vinicí K Orionce Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 100,6 oba směry x x

144,15

61,48

oba směry

Ke Schodům Malá Tyršovka Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 84,19 oba směry

K Údolí Ke Schodům Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 21,84

oba směry

NN3386 K Údolí Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 29,36 oba směry

Malá Tyršovka Na Cikorce Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

oba směry

K potůčku Ploštilova Pod Letištěm Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 36,37

Na Cikorce Do Čtvrti Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

oba směry

K otočce

K údolí
Malá Tyršovka K Otočce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 91,55 oba směry

Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 101,95 oba směry

Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 126,63 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 200,41 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 91,92

Místní komunikace III.třídy

oba směry

K vyhlídce 

K Vltavě  

Povodňová Na Srážku Místní komunikace

Modřanská NN3414 Místní komunikace

Na Havránce Povodňová Místní komunikace 0

Na Havránce U Pily Místní komunikace 0



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

NN4082 NN4083 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 25,47 oba směry IP11a Parkoviště 

NN4083 NN4084 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 21,9 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

NN4084 NN4085 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,66 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

P03 Konec hlavní pozemní komunikace

P02 Hlavní pozemní komunikace

P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

2xIP26a 2xObytná zóna

2xIP26b 2xKonec obystné zóny

Nad Vinicí Chuchelská Místní komunikace 0 Místní komunikace IV.třídy Samostatný chodník pro pěší se schody 92,35 oba směry x x

Chuchelská Převoznická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,11 oba směry x x

Převoznická Darwinova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 96,19 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Darwinova Vojtova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 124,04 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Vojtova Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 75,54 oba směry x x

Na Blanseku Klostermannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 80,08 oba směry x x
Ke kapličce Na Havránce Nesvadbova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 158,8 oba směry x x

Borová U Šumavěnky Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 81,26 oba směry x x

Do Čtvrti Borová Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,31 oba směry x x

K Otočce Do Čtvrti Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 115,77 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

K Beránku Sekorova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 195,86 oba směry x x

Sekorova Ke Srážku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 82,1 oba směry x x

Ke Srážku NN2821 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 60,24 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Kolářova Nad Zavážkou Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 72,42 oba směry x x

Ke Spofě Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 88,81 oba směry x x

Churnajevova Ke Spofě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 68,01 oba směry x x

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

B24b Zákaz odbočování vlevo

Nečova U Pily Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 77,39 oba směry B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Na Havránce Nečova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 164,78 oba směry x x

Lehárova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 142,28 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

P04 Dej přednost v jízdě

IP04b Jednosměrný provoz

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

2xIP06 2xPřechod pro chodce

A12 Děti

A12+B20a Děti+Nejvyšší povolená rychlost

Lehárova Modřanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 122,01 oba směry B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

U Chmelnice Karasova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 142,15 oba směry x x

U Studny U Chmelnice Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 196,65 oba směry x x

Karasova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 78,97 oba směry x x

Ke Srážku Nad Zavážkou Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 116,01 oba směry x x

Dolnocholupická Hamrová Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 80,82 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Hamrová K Beránku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 60,27 oba směry x x

K Beránku Sekorova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 176,48 oba směry x x

Sekorova Ke Srážku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,27 oba směry x x

B28 Zákaz zastavení

P02+IP10b Hlavní pozemní komunikace+Návěst před slepou pozemní komunikací

P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

2xP02 2xHlavní pozemní komunikace

B28 Zákaz zastavení

P02 Hlavní pozemní komunikace

2xIP06 2xPřechod pro chodce

Darwinova Vojtova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 25,08 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

Vojtova Pancířova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 67,03 oba směry x x

Pancířova U Modřanské školy Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 50,09 oba směry x x

U Modřanské školy Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 18,03 oba směry x x

Na Blanseku Klostermannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 30,02 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12+B28 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text+Zákaz zastavení

B28+E08b Zákaz zastavení+Průběh úseku

K Vystrkovu
NN4085 Komořanská Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 90,67 oba směry

Dolnocholupická NN4082 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 89,72 oba směry

K zatáčce Hamrová Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 153,79 oba směry

Karasova 

Ke schodům 

Ke Spofě 

Ke Srážku 

Ke zvonici 

U Pily K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 34,89 oba směry

Klášterského 
Lehárova Darwinova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 214,71 oba směry

Klostermannova 

Voborského Lehárova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 131,03 oba směry

Kolářova 

Lehárova 

Chuchelská Převoznická Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,15

75,17

oba směry

Převoznická Klášterského Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,16 oba směry

oba směry

Klostermannova K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 99,46 oba směry

Klášterského Darwinova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

Nad Zavážkou Dostojevského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 89,68 oba směry x x

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyší povolená rychlost

2xIP02 2xZpomalovací práh

K Beránku Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 102,62 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

2xIP02 2xZpomalovací práh

2xA07b+2xB20a 2xPozor, zpomalovací práh+2xNejvyší povolená rychlost

P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

Šumavského Darwinova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 55,04 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

Andělova Šumavského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 78,43 oba směry x x

2xP02 2xHlavní pozemní komunikace

B29 Zákaz stání

Barunčina Nad Belárií Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 43,05 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

K Orionce Herrmannova Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 91,01 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

Herrmannova Nad Vinicí Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 57,07 oba směry 2xP02 2xHlavní pozemní komunikace

Nad Vinicí Chuchelská Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 34,01 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

Chuchelská Převoznická Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,06 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

Darwinova Hrubínova Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 16,55 oba směry x x

Na Holém vrchu Andělova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 34,18 oba směry x x

Na Holém vrchu Píšovická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 48,26 oba směry x x

B20a+B28 Nejvyšší povolená rychlost+Zákaz zastavení

P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

Hrubínova Převoznická Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 26,57 oba směry P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

NN1673 NN1675 Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 34,53 oba směry P02 Hlavní pozemní komunikace

NN1675 K Otočce Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 8,25 oba směry Z04b Směrová deska pravá

Do Čtvrti Borová Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 69,33 oba směry x x

K Otočce Do Čtvrti Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 100,19 oba směry P04+B24a Dej přednost v jízdě+Zákaz odbočování vpravo

K Údolí K Otočce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 158,13 oba směry P04+B24a Dej přednost v jízdě+Zákaz odbočování vpravo

Nad Doly Hubičkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 110,69 oba směry x x

2xA07b+2xIP05 2xPozor, zpomalovací práh+2xDoporučená rychlost

2xIP02 2xZpomalovací práh

P04 Dej přednost v jízdě

Hubičkova Hubičkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 35,97 oba směry x x

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b+B29 Jednosměrný provoz+Zákaz stání

Voborského Lehárova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 131,17 oba směry x x

U Chmelnice Karasova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 140,32 oba směry x x

Karasova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 92,04 oba směry x x

U Studny U Chmelnice Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 175,71 oba směry x x

IP06 Přechod pro chodce

P02+IP06 Hlavní pozemní komunikace+Přechod pro chodce

B28+E12 Zákaz zastavení+Text

P02 Hlavní pozemní komunikace

B28 Zákaz zastavení

P02 Hlavní pozemní komunikace

C02c Přikázaný směr jízdy zde vlevo

B28 Zákaz zastavení

P02 Hlavní pozemní komunikace

B28 Zákaz zastavení

P02 Hlavní pozemní komunikace

B28 Zákaz zastavení

P02+E02b Hlavní pozemní komunikace+Tvar křižovatky

Andělova Vozovka s přilehlým chodníkem 18,33 oba směry P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

IP04b Jednosměrný provoz

P02 Hlavní pozemní komunikace

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b+B28 Jednosměrný provoz+Zákaz zastavení

Nad Doly NN4067 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 187,62 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Na Hupech Nad Doly Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 392,64 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Vozovka s přilehlým chodníkem 82,61 oba směry

Dolnocholupická Rozvodova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,41

Dostojevského K Beránku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

oba směry

Lysinská

Barunčina K Orionce Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,05 oba směry

Lešetínská 

53,06 oba směry

Malá Tyršovka 

Mezihorská

Nad Doly Na Hupech Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

Nad Belárií NN1673 Místní komunikace 18 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

252,23 oba směry

Hubičkova Urbánkova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 158,91 oba směry

Na Blanseku 

Na Cikorce

Herrmannova Chuchelská Místní komunikace

Hrubínova Šumavského Místní komunikace

Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 65,92 oba směry

K Orionce Herrmannova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,62 oba směry

Chuchelská Hrubínova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 66,21 oba směry

Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 65,31 oba směry

Šumavského Andělova Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 77,7 oba směry

NN3415 K Orionce Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 82,42 oba směry

53,27 oba směry

Na Cimbále 

K Otočce NN3415 Místní komunikace Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

U Čokoládoven Pod Belárií Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 123,77 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

A06b Zúžená vozovka (z jedné strany)

V Potočkách Generála Šišky Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 18,03 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

2xB04+2xE12 2xZákaz vjezdu nákladních automobilů+2xText

P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

2xA07b+2xB20a 2xPozor, zpomalovací práh+2xNejvyšší povolená rychlost

2xB04+2xE12 2xZákaz vjezdu nákladních automobilů+2xText

2xIP02 2xZpomalovací práh

P04 Dej přednost v jízdě

Rozvadova Nad Rážákem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 89,27 oba směry P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

Nad Rážákem Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 90,35 oba směry 2xP04+2,xC01 2xDej přednost v jízdě+2xKruhový objezd

Nesvadbova Ke Kapličce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,49 oba směry x x

K Dolům Pod Sady Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 84,17 oba směry x x

Pod Sady Ke Zvonici Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 68,73 oba směry x x

Ke Zvonici Barákova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 34,37 oba směry x x

Barákova Nesvadbova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 28,44 oba směry x x

Ke Kapličce K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 95,25 oba směry x x

Generála Šišky Generála Šišky Místní komunikace 1 Místní komunikace I.třídy Víceproud kom.se stř.děl.pásem 19,1 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text
Na holém vrchu Darwinova Lysinská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 220,5 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

P04 Dej přednost v jízdě

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP11a Parkoviště 

NN1966 Skalnatá Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 186,85 oba směry x x

Hornocholupická NN1966 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 11,99 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Barunčina K Orionce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,48 oba směry x x

K Orionce Nad Vinicí Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,47 oba směry x x

U Tyršovky Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 125,6 oba směry 2xB20a 2xNejvyšší povolená rychlost

U Tyršovky Zlíchovská Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,4 oba směry 2xB04 2xZákaz vjezdu nákladních automobilů

U Tyršovky Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,49 oba směry x x

Zlíchovská Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,48 oba směry x x

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyšší povolená rychlost

2xIP02 2xZpomalovací práh

P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyšší povolená rychlost
Nad doly Mezihorská Na Cimbále Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 98,98 oba směry x x
Nad potůčkem Hornocholupická Neupravená komunikace 38,39 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Nad Ražákem Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 22,35 oba směry x x

Nad Ražákem Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 31,71 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

A07b Pozor, zpomalovací práh

2xIP26a 2xObytná zóna

2xIP26b 2xKonec obystné zóny

P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

2xIP26a 2xObytná zóna

2xIP26b 2xKonec obystné zóny

B24a Zákaz odbočování vpravo

P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

B24b Zákaz odbočování vlevo

A07b Pozor, zpomalovací práh

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

K Vyhlídce Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 118,13 oba směry x x

Lysinská K Vyhlídce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 119,75 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Vzpoury Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 53,87 oba směry x x

Sekorova Ke Srážku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,61 oba směry B04+E07b Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Směrová šipka

Lešetínská Sekorova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 78,75 oba směry x x

Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 72,12 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Ke Srážku Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 82,66 oba směry B04+E07b Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Směrová šipka

Na Floře 
Na Floře U Čokoládoven Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 149,65 oba směry

Na Havránce

Písková V Potočkách Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 71,25 oba směry

Dolnocholupická Rozvadova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 99,9 oba směry

29,15 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 134,79

Generála Šišky K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

oba směry

Na výšině 

Nad Belárií

Zlíchovská U Tyršovky Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 134,64 oba směry

Lysinská Zlíchovská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 48,33 oba směry

Na schůdkách Branislavova Místní komunikace

115,32 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 169,1 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 54,15 oba směry

Benáčova Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 111,29

Dolnocholupická Benáčanova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

oba směry

Nad zavážkou

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 150,74 oba směry

Nad vinicí 

Nad Belárií Barunčina Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

Nad Rážákem 

Bojovská Nad Ražákem Místní komunikace 0

Na Havránce Bojovská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

Ke Zvonici Nesvadbova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 88,89 oba směry x x

Ke Zvonici K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 172,13 oba směry x x

Na Havránce Nečova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 158,44 oba směry x x

U Pily Ke Kapličce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 55,61 oba směry x x

Ke Kapličce Nečova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 9,22 oba směry x x
Odbočná U Jizby Hornocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 65,86 oba směry P04 Dej přednost v jízdě
Pancířova Lehárova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 135,03 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b Jednosměrný provoz

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Nad Ražákem NN4065 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 17,08 oba směry x x

NN4065 Nad Rážákem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 9,91 oba směry x x

Benáčanova Dolnocholupická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 97,61 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Na Havránce Benáčanova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 110,29 oba směry P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

IP12 Vyhrazené parkoviště

2xIP06 2xPřechod pro chodce

B28+E12+E03a Zákaz zastavení+Text+Vzdálenost

Bojovská Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 86,15 oba směry P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

Rozvadova Nad Ražákem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 67,99 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 92,7 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Lysinská Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 104,92 oba směry x x
Ploštilova K Potůčku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 152,75 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E05 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Celková hmotnost

Pod Vinicí Na Floře Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,2 oba směry x x
Pod letištěm K Potůčku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 149,78 oba směry x x
Pod lomem Do Čtvrti Zátišská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 238,97 oba směry x x

Vošahlíkova Barákova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 84,86 oba směry x x

Vošahlíkova K Dolům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 128,04 oba směry A07b+E07b Pozor, zpomalovací práh+Směrová šipka

Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 139,43 oba směry IP10a+B28+E12 Slepá pozemní komunikace+Zákaz zastavení+Text

Barákova Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 78,72 oba směry x x

Pod Belárií Barrandova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 83,43 oba směry B29+E12 Zákaz stání+Text

Na Floře Pod Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 90,03 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

IP10a+B04+E12 Slepá pozemní komunikace+Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

B28+E08b Zákaz zastavení+Průběh úseku

B28+E12 Zákaz zastavení+Text

B29+E08b Zákaz stání+Průběh úseku

B29 Zákaz stání

IP11a Parkoviště 

IP11a+E12 Parkoviště+Text

B01 Zákaz vjezdu všech automobilů (v obou směrech)

A09 Provoz v obou směrech

IP10a Slepá pozemní komunikace

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel
Prokofjevova  K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 108,72 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

P04 Dej přednost v jízdě

IP10a Slepá pozemní komunikace

Voborského Lehárova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 140,29 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Karasova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 115,16 oba směry x x

Lysinská Karasova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 137,44 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Nečova

Nesvadbova 

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 166,78 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 151,95 oba směry

Dolnocholupická Branislavova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 56,44

Branislavova Komořanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

oba směry

Pekárkova

138,77 oba směry

Píšovická 

Pod Belárií
Pod Vinicí Modřanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

Rozvodova Československého exilu Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem

113,06 oba směry

Písková Bojovská Nad Ražákem Místní komunikace 0

Pod sady

Pod vinicí 

Barrandova Modřanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 211,14 oba směry

Popovova Homérova Platónova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 140,56 oba směry

Převoznická 

Lehárova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 112,66 oba směry



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

2xA07b+2xIP05 2xPozor, zpomalovací práh+2xDoporučená rychlost

2xIP02 2xZpomalovací práh

P04+C01 Dej přednost v jízdě+Kruhový objezd

Na Havránce Lešetínská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 58,28 oba směry x x

Lešetínská Frézařská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 44,98 oba směry x x

Frézařská Bojovská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 46,14 oba směry x x

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

Ke Spofě Kolářova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 89,59 oba směry x x

Kolářova Dostojevského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 9,43 oba směry x x

Churnajevova Ke Spofě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 66,03 oba směry x x

Dostojevského Nad Zavážkou Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 92,17 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B29+E07b Zákaz stání+Směrová šipka

Skalnatá Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 8,59 oba směry x x

Skalnatá Na Výšině Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 64,68 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B28 Zákaz stání

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Soukalova Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 108,65 oba směry IP12 Vyhrazené parkoviště

Soukalova Soukalova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 58,14 oba směry C03a Přikázaný směr jízdy zde vpravo

Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 40,86 oba směry x x

Soukalova Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 18,2 oba směry x x

Soukalova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 18,58 oba směry x x

Soukalova K Dolům Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 109,01 oba směry x x

IP04b Jednosměrný provoz

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

IP04b Jednosměrný provoz

B02 Zákaz vjezdu všech vozidel

Dolnocholupická Branislavova Místní komunikace 93 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 83,19 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Branislavova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 75,93 oba směry IP10a Slepá pozemní komunikace

Emlerova Lysinská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 130,3 oba směry x x

Na Cikorce Emlerova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 127,24 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

NN3382 Imrychova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 175,6 oba směry x x

NN3382 Hasova Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 47,84 oba směry x x
U čekárny Babská Hoblířská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 117,358 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E05 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Celková hmotnost

A12 Děti

IP10a Slepá pozemní komunikace

P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

A07b+B20a Pozor, zpomalovací práh+Nejvyšší povolená rychlost

A12 Děti

2xIP06 2xPřechod pro chodce

IP11a Parkoviště

P04 Dej přednost v jízdě

Vojtova Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 61,52 oba směry x x

Na Blanseku Klostermannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 59,54 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

NN1967 Odbočná Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 70,86 oba směry IP26a Obytná zóna

Odbočná K Potůčku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 74,15 oba směry x x

K Potůčku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 16,55 oba směry x x

NN1967 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 105,52 oba směry x x

IP26a Obytná zóna

IP26b Konec obystné zóny

IP12 Vyhrazené parkoviště

IP10a Slepá pozemní komunikace

B16 Z. v. voz., jejichž výška přesahuje vyznačenou mez

Hoblířská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 70,37

Dolnocholupická Na Havránce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy

Sekorova 

Skalnatá

Hornocholupická Skalnatá Místní komunikace 0

oba směry

Hoblířská Písková Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 191,77 oba směry

Rozvodova

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 221,22 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 114,73 oba směry

Bojovská

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 50,16 oba směry

Soukalova K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 73,64 oba směry

Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 102,67 oba směry

Staromodřanská

Šumavského

Těšíkova

U čokoládoven Modřanská Na Floře

Soukalova

Soukalova Československého exilu Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 97,33 oba směry

Soukalova K Vltavě

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 40,09 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 37,14 oba směry

Vozovka s přilehlým chodníkem 67,89 oba směry

Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 19,3

Místní komunikace III.třídy

oba směry

U Domu služeb

NN3434 NN4064 Místní komunikace 0

K Dolům NN3434 Místní komunikace 0

NN4064 Komořanská Místní komunikace 0

K Dolům Místní komunikace 0

Vozovka s přilehlým chodníkem 57 oba směry

U jizby

U kina Komořanská Vltavanů Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka bez přilehlého chodníku 165,8 oba směry

U chmelnice

Klostermannova Povodňová Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy



Ulice Příčná ulice I Příčná ulice II Kategorie komunikace číslo silnice/komunikace Třída komunikace Typ komunikace Délka Směr provozu Číslo SDZ Název SDZ

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

IP06 Přechod pro chodce

Ke Zvonici Nesvadbova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 102,42 oba směry B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Nesvadbova K Vltavě Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 51,62 oba směry x x

Komořanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 45,56 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

IP10a+B28 Slepá pozemní komunikace+Zákaz zastavení

NN3816 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 48,09 oba směry x x

Vojtova Lysinská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 38,59 oba směry x x

Vojtova Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 59,14 oba směry x x

P04 Dej přednost v jízdě

B04+E12 Zákaz vjezdu nákladních automobilů+Text

Klostermannova Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 30,59 oba směry x x

Ke Schodům Borová Místní komunikace Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 134,59 oba směry x x

Ke Schodům Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 38,85 oba směry x x

Borová Do Čtvrti Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 103,77 oba směry x x
U Tyršovky Nad Belárií Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 117,72 oba směry x x

NN1670 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 163,93 oba směry 3xIP06 3xPřechod pro chodce

P04+E02b Dej přednost v jízdě+Tvar křižovatky

IP10a+B13 Slepá pozemní komunikace+Zákaz vjezdu. voz., jejichž hmot. přesahuje vyznačenou mez

Benáčanova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 64,42 oba směry x x

Na Havránce Benáčanova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 108,37 oba směry x x

B04 Zákaz vjezdu nákladních automobilů

C03a Přikázaný směr jízdy zde vpravo

Chuchelská Převoznická Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 79,16 oba směry x x

Převoznická Klášterského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 76,32 oba směry x x

Klášterského Darwinova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 38,01 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Darwinova Vojtova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 68 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

Vojtova Pancířova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 67,01 oba směry x x

Pancířova Na Blanseku Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 68 oba směry x x

Na Blanseku Klostermannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 35,01 oba směry x x

Voborského Lehárova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 136,03 oba směry x x

Karasova Voborského Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 101,83 oba směry x x

U Chmelnice Karasova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 141,66 oba směry x x

U Chmelnice U Studny Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 148,48 oba směry A03 Křižovatka
Vošahlíkova K Dolům Pod Sady Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 94,49 oba směry x x

Nad Zavážkou NN2821 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 62,75 oba směry B01 Zákaz vjezdu všech vozidel(v obou směrech)

P06 Stůj, dej přednost v jízdě

IP10a+B28 Slepá pozemní komunikace+Zákaz zastavení

NN4078 Pod Lomem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 245,14 oba směry x x

Pod Lomem Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 11,92 oba směry x x

NN1673 NN4078 Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 111,76 oba směry IP12+E01 Vyhrazené parkoviště+Počet

NN1673 K Otočce Místní komunikace 17 Místní komunikace II.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 24,11 oba směry P04 Dej přednost v jízdě

K Vyhlídce Nad Belárií Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 117,72 oba směry A07b+E07b Pozor, zpomalovací práh+Směrová šipka

Nad Belárií K Vyhlídce Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 85,59 oba směry x x
parkoviště Těšíkova

parkoviště Sofijské 
náměstí

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ V PRAZE, FAKULTA DOPRAVNÍ

STUDENT:              Bc. Zuzana Cejzlarová

VEDOUCÍ DP:       Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D.

Název:                    Pasport MK - Modřany

Příloha: 1.5                       Měřítko: x                     Datum: 31.5.2015

U modřanské školy Lehárova Modřanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 126,39 oba směry

U pily

U spořitelny NN3816 Komořanská Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 73,01 oba směry

U studny
Povodňová Klostermannova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 46,1 oba směry

U Šumavěnky

U zastávky
NN1670 Obchodní náměstí Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 56,76 oba směry

V potočkách

Větrovcova Násirovo nám. Platónova Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem 153,76

117,72 oba směry

Zátišská

Zlíchovská

oba směry

Voborského

Vojtova

Vzpoury
Komořanská Nad Zavážkou Místní komunikace 0 Místní komunikace III.třídy Vozovka s přilehlým chodníkem


